
 

 
 

 

 
 

 اعتباری -روش فروش : نقدی و نقدی 

 تاريخ چكها مبلغ چكها مبلغ پيش پرداخت شرايط پرداخت نرخ سود رنگ قابل عرضه نوع محصول

ن
ابي

ك ك
ا ت

ار
ك

02
22

 

  يدفس

 نقرآبي متاليك

 نقره اي متاليك

 222/952/022 222/052/095 ماهه 6 9%
02/26/99 

02/29/99 

 222/092/55 222/052/095 ماهه00 06%

02/26/99 

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

 222/942/09 222/052/095 ماهه 09 09%

02/26/99 

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

02/26/99 

02/29/99 

 222/222/40 222/052/095 ماهه 04 00%

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

 222/022/49 222/052/095 ماهه 02 00%

02/29/99 

02/20/99 

02/26/99 

02/00/99 

02/24/99 

02/29/99 

ن
ابي

و ك
 د

ارا
ك

02
22

 

 سفيد

 

 نقرآبي متاليك

 

 نقره اي متاليك

 222/652/029 222/922/000 ماهه 6 9%
02/26/99 

02/29/99 

 222/222/62 222/922/000 ماهه 00 06%

02/26/99 

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

 222/095/40 222/922/000 ماهه 09 09%

02/26/99 

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

02/26/99 

02/29/99 

 222/909/46 222/922/000 ماهه 04 00%

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

02/29/99 

02/00/99 

02/20/99 

 222/062/50 222/922/000 ماهه 02 00%

02/29/99 

02/20/99 

02/26/99 

02/00/99 

02/24/99 
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 لیه قیمت ها به ریال می باشد.ک 

 

 

 قیمت نهایی فروش رنگ های قابل عرضه خودرونام 
 

 موعد تحویل

  222/922/399 سفید،نقره اي متالیک، نقرآبي متالیک 0222وانت کارا تک کابین 

تکمیل از روز کاري بعد  02

 مدارک
 222/422/403 سفید،نقره اي متالیک، نقرآبي متالیک 0222کارا دو کابین وانت 

 w w w . b a h m a n . i r 125-16445  تلفن سازمان فروش:

 جاده قدیم کرج )بزرگراه فتح( 54کیلومتر  –: تهران آدرس سازمان فروش


